



Kirstinehøj Landbrug ApS

Randersvej 29, 8544 Mørke

CVR-nr. 44 70 67 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

Hans Henrik la Cour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirstinehøj Landbrug ApS Randersvej 29 8544 Mørke
	E-mail: hhlacour@outlook.dk
	CVR-nr.: 44 70 67 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Cathrine Theisler, Formand Hans Henrik la Cour Claus la Cour
Direktion	Hans Henrik la Cour
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive landbrugsdrift og hermed relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140.453. Det ordinære resultat efter skat udgør -335.885. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af negativ kursudvikling i værdipapirer.

Selskabets ledelse forventer p.t. et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	140.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.000
Resultat før finansielle poster	-43.547
Andre finansielle indtægter	370.017
1 Øvrige finansielle omkostninger	-742.919
Resultat før skat	-416.449
2 Skat af årets resultat	80.564
Årets resultat	-335.885
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-335.885
Disponeret i alt	-335.885

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>9.864.350</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.864.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.864.350</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	132.088
	Tilgodehavende selskabsskat	72.347
	Andre tilgodehavender	<u>2.017.424</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.221.859</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.472.153</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.472.153</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.694.012</u>
	Aktiver i alt	<u>19.558.362</u>

Balance 31. december

Passiver	2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	800.000
Overført resultat	14.955.988
Egenkapital i alt	<u>15.755.988</u>
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.157.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.157.007</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	308.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.224.000
Anden gæld	16.223
Periodeafgrænsningsposter	72.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.645.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.802.374</u>
Passiver i alt	<u>19.558.362</u>
5 Oplysninger om dagsværdi	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	15.291.873	0	16.091.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-335.885	-335.885
Overført til overført resultat	0	-15.291.873	15.291.873	0
	<u>800.000</u>	<u>0</u>	<u>14.955.988</u>	<u>15.755.988</u>

Noter

	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	742.919
	<u>742.919</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-91.608
Andre skatter	11.044
	<u>-80.564</u>
3. Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023	10.232.350
Kostpris 31. december 2023	<u>10.232.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-184.000
Årets afskrivninger	-184.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-368.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.864.350</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.465.151
Heraf forfalder inden for 1 år	-308.144
	<u>2.157.007</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>924.432</u>

Noter

31/12 2023**5. Oplysninger om dagsværdi**Børsnoterede
aktier

Dagsværdi 31. december 2023

7.472.153

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

-613.270**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for sælgerpantebrev, 2.465 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.864 t.kr.

Selskabet har udstedt afgiftspantebrev på 3.919 t.kr. i grunde og bygninger, der er i selskabets behold. Afgiftspantebrevet indestår alene med henblik på overførsel af tinglysningsafgift, hvor hovedstolen svarer til ubenyttet afgiftsgrundlag.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
